. , ,

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
№

пгг Мостовской

Об итогах муниципального этапа
краевого конкурса -  фестиваля детского творчества

«Светлый праздник -  Рождество Христово»

На основании приказа районного управления образованием
администрации муниципального образования Мостовский район от 22 ноября
2018 года № 374 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса-
фестиваля детского творчества «Светлый праздник -  Рождество Христово»
(далее Конкурс) проведен муниципальный этап краевого Конкурса, где
приняли участие обучающиеся из 19 общеобразовательных организаций, 3
учреждений дополнительного образования, воспитанники 12 дошкольных
образовательных учреждений. Предоставлено 258 работ в разных номинациях
Конкурса. Муниципальным жюри подведены итоги Конкурса, определены
победители и призеры.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса (приложение).
2.Руководителям образовательных организаций объявить благодарность:
1 )обучающимся и воспитанникам - победителям и призерам Конкурса

согласно утвержденному списку;
2)педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса.
3.Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего специалиста

районного управления образованием Л. С. Белик.
4.Приказ вступает в силу со дня подписания.► #

Начальник районного
управления образованием 10. Н. Ногинский

Методист районного
управления образованием

I

03
ос

•е
й-sc
71х

тз
x
ьJa
сin
Xк

о
ё
ПЗо
4Сс
С
X

тз
5Оь-1
G№
О

£ 2  Ь СП0 ^
■

г  , ’
1г  "
9

03
XCD
сз
ь
ёх
2
X

"С
с
сс
ГС
&а

т

/

?:пх

О0=
Оп
Л)
sc
fa
2
Xчтз
х
пзсо
Xх

П>тзчО
х

о
“П

■а
х
о

э
X

П
о
-0-

3

Оса
X
03

л 2

1 1
С 2
Гр _с О
= Яи _

I

*
7- -
О  5
la tn 9 Ы
£ §  с-
= «

Отз
Xоиз

*<
Оази
СО
г*
Пз
X
-4X
X
Со

п:
X
ж
о
1зS3
пз
СП

&

*

ОТоз
С>
Й
СПоз
П№
л
303
X
03

ГО
Ь
аз
)аX
2
X

“а
о

о

<jd03
X

'СiaX
X03
ГО
X
т;нотз
хso
X
X
X
о
£э03
Пз
CD
X03

3ТЗ
8ьI
X
Я
ТЗ
О
*1:з
ГЬО-1
СО
о
X
“а
хл
4  о
03
О

tn

<<

£

aо
3
оозоз
S

тз
х
х
оз
Ш

Отз
trл
СС
X
аз

тз
пич

X
отз
х03
Е

Ях
тз
X
ь
3̂

ПП
03
*“5ОX
гfD03
X
X

Л
ТЗ
о
*
*3ПЗочCD
о
X

“2Xочо
СС
О

*

азо
тз
о
3
озПЗСП03
ГП
ьП)X03
>ь
П)
7ПО
03

ётзо
СС
X
03

XOi
*<
034
о
СС

>iaпз?:п
X
S£
>

3тз
о03
X
X

л
птз
о

ёП)гзч
ССо

*  ^  °  _  ь on 2 t=j § о
<<! х >%

5 э

о*
о03
X
fcaТЗ
О03
X
03

ПЗ
X
*о
оЬз
П)“1
>
кЭо
7:Поз
X
Ь
тзо
сп
X
X

Пса
Пз
3
£

* ■ 5ТЗ оз
S  wJ
2 1
2  s
! 7

2 2
СП &i
О О
■<: ><
о Г)о о
Е Е
£ 1C*
ю NJОС ОС

о о
2 2
С П)
Ъ ь
сг сг
Л X
ГС а
X X
71 т;
О о

£ £ПЗ 2X X03 03
S Sсо со
03 оз
X X
G оСП аз
X X
03 03

*тз
Л
*оCfl03
•И
03-4
с-Ьо
5
£
л

2от
О

О
О
Е
&ю
v t

ЬПэ
СП
пз
£з
пз

5Lj
XSc
W

п>тз
XГЬсп
X
03

*

в
is
о

ХS3W
со
03
х

X я
а  ев
X т з0 оз
= ?
1 ?

л>»

с
•<

.7
жс
в

g
5
2г

чк. в S с *V\ r't я ■ Ч ,

y=i
n
7i
Отз
SO
Hs
CD
Xо

5Щ
j
tz
fa

О
n
н
ao
о

‘аx
тоо
Н
И
о

Ял

о
н

ю *

I

v<
Я

‘О
р
00
Й
ГС
Я
S
ia
О
<У\

хз
8о
СП
рз
ж
S
Гр
э»

Я
43
я
я
в;
w
О
2

тз
р
Я«
О
яяо

со
СП
43

ьm
X
O’

П
РИ

ЛО
Ж

ЕН
И

Е

AV\

■v

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВ( КИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

пгт Мостовской

Об итогах муниципального этапа краевой выставки-конкурса
детского творчества обучающихся образовательных учреждений

муниципального образования Мостовский район «Любимому учителю»

На основании приказа районного управления образованием

администрации муниципального образования Мостовский район от 28 августа

2019 года №247 «О проведении муниципального этапа краевой выставки-

конкурса детского творчества «Любимому учителю» обучающихся

образовательных учреждений муниципального образования Мостовский

район» (далее Конкурс) проведен муниципальный этап краевой выставки-

конкурса, где приняли участие _ 13 обучающихся из образовательных

организаций муниципального образования Мостовский район. Муниципальным

жюри подведены итоги Конкурса, определены победители и участники.

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить список победителей и участников Конкурса (приложение).

2.Руководителям образовательных организаций объявить благодарность:

1) обучающимся-победителям и участникам Конкурса согласно общему

протоколу;

2) педагогам, подготовившим победителей и участников Конкурса.

3. Методисту районного управления обра

организовать участие победителей в краевом этапе

4.Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего

специалиста районного управления образованием Л. С. Белик.

5.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник районного
управления образованием ■ Ю. Н. Богинский

Проект подготовлен и внесен:

Методист районного
управления образованием • ^  С* Чуйкова

2

учреждение
дополнительного

образования
«Дом детского

творчества» поселка
Псебай

муниципального
образования

Мостовский район

Владимировна ого
образования

84 Забалуева
Анастасия

Нестеренко
Галина
Николаевна

Педагог
дополнительн
ого
образования

89282365791
ф

1 место

85 Иванова
Полина

Лавринова
Елена
Борисовна

Педагог
дополнительн
ого
образования

89182354748 1 место

86 Клеветова
Елизавета

Жицкая Елена
Ивановна

Педагог
дополнительн
ого
образования

89189391102 1 место

87 Жиденко
София

Жицкая Елена
Ивановна

Педагог
дополнительн
ого
образования

89189391102 1 место

88 Шелихова
Валерия

Мельникова
Ольга
Алексеевна

Педагог
дополнительн
ого
образования

89181132227 Победитель

89 Функнер
Анастасия

Горбунова
Вера Павловна

Педагог
дополнительн
ого
образования

89182908435 1 место

90 Хохлов
Сергей

Горбунова
Вера Павловна

Педагог
дополнительн
ого
образования

89182908435 1 место

91 Котлярова
Велислава

Муниципальное
бюджетное
учреждение

дополнительного
образования

«Дом детского
творчества» поселка

Мостовского
муниципального

образования
Мостовский район

Котлярова
Ирина
Петровна

Педагог
дополнительн
ого
образования

89181893305 Победитель

92 Слухова
Наталья

f 4униципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 12 станицы
Костромская
муниципального
образования
Мостовский район

Мячина Оксана
Михайловна

_________  1

Учитель
технологии

[ Ж 1
Р  ,  : r s

89186746233

w J ?  ■

i*‘ ‘л "

Победитель

93 Мячина
Анастасия

1 место

94 Мячина Дарья Победитель
95 Мячин

Дмитрий
1 место

96 Титкова
Лилиана

1 место

л,1'**
Букет цветов, выполненный в любой технике «Учителю с любовью» = = ■ - - '

№
п/п

Фамилия, имя
участника

Полное
наименование
образовательного
учреждения

Фамилия, имя
отчество
руководителя
(полностью)

Должность
руководителя

Контактный
телефон
руководителя

Место

1 Больгерт
Есения

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное

Анцифорова
Елена
Николаевна

Учитель
математики

89899112637 1 место

\

36 Горина
Екатерина

Кутинова
Оксана

Николаевна

Учитель 89181176286 1 место

37 Старченкова
Миланья

Кутинова
Оксана

Николаевна

Учитель 89181176286 Победитель

38 Кутинов
Андрей

Кутинова
Оксана

Николаевна

Учитель 89181176286 1 место

39 Зленкова
Ксения

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная
школа №23 поселка

Узловой
муниципального

образования
Мостовский район

Губанова
Галина

Алексеевна

Учитель
начальных

классов

8918-4911834 Победитель

40 Мальцева
Алина

Кравченко
Нина Петровна

Учитель
начальных

классов

89883985833 1 место

41 Каюков Илья Муниципальное
бюджетное
учреждение
дополнительного
образования «Дом
детского творчества»
пос. Мостовского

Каюкова Ольга
Яковлевна

Педаго1 доп.
образования

8918-6598206 Победитель

42 Горбачева
Наталья

Муниципальное
бюджетное

дошкольное
образовательное

учреждение детский
сад №16 станицы

Губской
муниципального

образования
Мостовский район

Воробьева
Светлана

Васильевна

Воспитатель 8918-9840172 Победитель

43 Добрунова
Маргарита

Картузова
Татьяна

Александровна

Воспитатель 89189840172 1 место

44 Дьякова
Анжелика

Муниципальное
бюджетное

дошкольное
образовательное

учреждение
«Детский сад №1
Берёзка» поселка

Мостовского
муниципального

ооразования
Мостовский район

/< Р \ '»'■
/ № > ' •  \
-"£$ /  V

Ляшенко
Ирина
Викторовна

Вельц
Надежда
Валентиновна

Воспитатель 89186990953 1 место

45 Куркин
Никита

Ляшенко
Ирина
Викторовна
Вельц
Надежда
Валентиновна

Воспитатель 89186990953 1 место

46 Ткаченко
Дарья

Лабовская
Наталья
Васильевна

Воспитатель 89284072254 1 место

47 Блощенко
Елизавета

Лабовская
Наталья
Васильевна

Воспитатель 89284072254 1 место

48 Уткина
Виктория

\ Новоселетская
Ялена

- (Сергеевна
Кандалова
/Наталья

Воспитатель 89189929650

89183301225

1 место

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 23.11.2017 №303

пгт Мостовской

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и
декоративно-прикладного творчества «Моей любимой маме»

На основании приказа министерства образования, науки и молодёжной
политики Краснодарского края от 09 октября 2017 года №4188 «О проведении
краевого конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества
«Моей любимой маме», приказа районного управления образованием от 16
октября 2017 года №269 «О проведении муниципального этапа краевого
конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества «Моей
любимой маме» (далее -  Конкурс) с 24 октября по 10 ноября 2017 года прошел
муниципальный этап Конкурса.

В конкурсе пришли участие учащиеся МБОУ СОШ №1
пос.Мостовского, МБОУ СОШ №2 пос.Мостовского, МБОУ СОШ №3 села
Шедок, МБОУ гимназии №4 пос.Псебай, МБОУ СОШ №6 имени
А.Н.Дудникова ст.Андрюки, МБОУ СОШ №7 ст. Переправной, МБОУ ООШ
№8 имени Ищенко Ф.Ф ст. Бесленеевской, МБОУ СОШ №10 ст.Губской,
МБОУ СОШ №14 ст.Ярославской, МБОУ СОШ №18 х.Первомайский, МБОУ
ООШ №19 х.Свободный Мир, МАОУ СОШ №20 пос.Псебай, МБОУ СОШ
№22 с.Солёного, МБОУ ООШ №23 пос.Узловой, МБОУ ООШ №24
ст.Хамкетинской, МБОУ ООШ №25 ст.Баракаевской, МБОУ СОШ №28
пос.Мостовского, МБОУ СОШ №29 пос.Мостовского, МБОУ СОШ №30
пос.Мостовского, ГКОУ КК специальной (коррекционной) школы - интернат
ст. Косгромской, воспитанники МБУДО «Дом детского творчества»
пос.Мостовского, МБУДО «Дом детского творчества» пос.Псебай, МБУДО
«Дом детского творчества» ст.Ярославской, МБДОУ детский сад №1 «Березка»
пос.Мостовского, МБДОУ детский сад №2 «Рябинка» пос.Мостовского.
МБДОУ детского сада №3 комбинированного вида «Колокольчик», МБДОУ
детский сад №4 села Унароково, МБДОУ детский сад №7 «Сказка»
пос.Мостовского, МБДОУ детский сад №8 «Колосок» ст.Андрюки, МБДОУ
детский сад №16 ст.Губской, МБДОУ детский сад №18 «&рдничок»
ст.Переправной, МБДОУ детский сад №19 с.Беноково, МБДОУ детский сада
№ 22 ст. Ярославской //sf /  мбдоучЬ :;4-

Муниципальным жюри определены победители и призёры Конкурса.
На основании вышеизложенного п р и к а з  н » я шь

2

1. У твердить список учащихся и воспитанников образовательных
учреждений района -  призёров и победителей Конкурса'(приложение).

2.Руководителям МБОУ СОШ №1 пос.Мостовского Е.В.Богининой,
МБОУ СОШ №2 пос.Мостовского М.А.Самойленко, МБОУ гимназии №4
пос.Псебай С.А.Мартынчуку, МБОУ СОШ №6 имени А.Н.Дудникова
ст.Андрюки Л.П.Лиховой, МБОУ СОШ №7 ст.Переправной Ю.Н.Богинскому,
МБОУ ООШ №8 имени Ищенко Ф.Ф ст. Бесленеевской Е.Ф.Плаксиной, МБОУ
СОШ №10 ст.Губской Н.М.Брежневой, МБОУ СОШ №14 ст.Ярославской
Н.В.Шматовой, МБОУ СОШ №18 х.Первомайский JI.В.Аношкиной, МБОУ
ООШ №19 х.Свободный Мир Г.А.Татусёвой, МАОУ СОШ №20 пос.Псебай
М.И.Зиминой, МБОУ СОШ №22 с.Солёного Н.Н.Лубенцу, МБОУ ООШ №23
пос.Узловой Е.Н.Казариной, МБОУ ООШ №24 ст.Хамкетинской
Т.В.Назаренко, МБОУ ООШ №25 ст.Баракаевской Е.В.Литвиновой, МБОУ
СОШ №28 пос.Мостовского Н.И.Дёминой, МБОУ СОШ №29 пос.Мостовского
С.Г.Матыченко, МБОУ СОШ №30 пос.Мостовского Л.Н.Мордвицкой,
МБУДО «Дом детского творчества» пос.Мостовского Ж.А.Тупичкиной,
МБУДО «Дом детского творчества» пос.Псебай В.В.Левенцовой, МБУДО
«Дом детского творчества» ст.Ярославской Е.М.Ткаченко, МБДОУ детский сад
№1 «Березка» пос.Мостовского B.C. Списивцевой, МБДОУ детский сад №2
«Рябинка» пос.Мостовского О.А.Дьяковой, МБДОУ детский сада №3
комбинированного вида «Колокольчик» пос.Мостовского Н.Ю.Ковтун,
МБДОУ детский сад №4 с.Унароково Т.Г. Водыжевой , МБДОУ детский сад
№8 «Колосок» ст.Андрюки А.Р. Бугаевой, МБДОУ детский сад №16
ст.Губской Е.Ф.Патугиной, МБДОУ детского сада №18 «Родничок»
ст.Переправной И.С.Чаусовой, МБДОУ детского сада №19 с.Беноково
Г.А.Магомедовой, исполняющему обязанности директора ГКОУ КК
специальной (коррекционной) школы - интернат ст. Костромской
И.Ю.Михайловой, МБДОУ детского сада № 22 ст. Ярославской Петрушиной
Н.В объявить благодарность:

1) победителям и призёрам Конкурса согласно утверждённому списку;
2) педагогам, подготовившим победителей и призёров Конкурса,

согласно списку.
»•

3.Руководителям МБОУ СОШ №5 пос.Псебай Г.Н.Гончаровой, МБОУ
СОШ №9 ст.Баговской Н.Н.Чуенко, МБОУ СОШ №11 с.Беноково
Е.В.Мухиной, МБОУ СОШ №13 пос.Восточного И.Д.Гречишниковой, МБОУ
ООШ №15 ст. Махошевской В.Н.Трипольцу, МБОУ СОШ №16 с.Унароково
М.В.Манцызовой, МБОУ ООШ №17 х.Славянского Л.А.Андриевской, МБОУ
ООШ №21 пос.Перевалка И.С.Рой активизировать работу в данном
направлении.

4.Контроль за выполнением приказа возложить
районного управления образованием Л.С.Белик.

5.Приказ вступает в силу со дня подписания.

на ведушепо специалиста1 дстс***

т

ома

Начальник Районно
управления образе

Проект подготовлен

Ведущий специалист Район
управления образованием

Н.А.Менжулова

Л.С. Бел и к

I

I
*■
zsо
3
VsEJ
c:

8

П
g=
-

0
T.
0■=
■x
Iс
'В
99=CS

о
г
оо
■в-

О о
с *<
11 fa
х Йж ж5Г X
= *
Я 8

| 1
2  2‘
Я I
о 1® 5П д
5  S
$ =
о в

и
вз

8

-Е
Р

■8свв
Ьs
fa

5'■оX
8
ОСI»

о Я]э
О
fa

fa о ж о fa 1Г X X г ■» х
а =!
Я рл U
g о
2 |  © Sо  X -I х
8 "8fj m

о
3
евsfaы
&и>

О

03

Ы
ЬXь
S
зв
СПо"9
оо9

к>

2»<
£
Zя
Т1-Iо■а

| 1
с г0 ■_ х X =X
=3
1 о  fa Xы

fcaО■<
fa
3г,X
Хс
О

С
Xо

о  I
О -я  ов g“ гн? (5
о г

ОбXfa
ВЗ

bj

ы03о>

7\
ОXон
е

&я
X
to
X
to
d
2srза
Xx*с
к
фXto

К)

к>

ч:
2XXсэ
го

Iо-Q

жXXс:
т.
-за

£С

>
!зrtЖ
О»

КД

2X
б
£xX
X

"8
X

*E
5Г
1—Г9«
а
ясат.69

?
ffтщсэ

о
7?Н-х
fa

X

ts>

ежI

г.

еж
2

■о ?v* i

I X
2

S *-i * л в
i  х

2

•v*>4•->Г

::о
2
Sаss
аяа

О<
OSгс
X
ЯтЗ
5s
§
§
|
и
5с*а
20  »
2
1со

Я43
Я
7-

Xо
о
нWо43ЛГбо

to

*1з
й

X0  а
1

■§SwЛк
43ОШ

Яосл
«тз

но»:аГй
»
К'С

Е
я
С5Г1
Яо►по

»  чнD5я !И»
s  «
S  43
*  пи
Sо\
SVмо
ЯС

г
s
ГС

03о"Чо
яо
8'С43оto

Ос \
43
3

ГС*—
{?
ЯОчо
я
taftЯ
-8

ш
Я01

И  ■■ J ; %  т а• с> ату
Ш р ^ ?

о
яsоо
?ч

я
о 43
н §S
ю Ы
U) • «

X— м
■— ао
го Оо о\

"О'J 03

Го-
WО
СВU) с:о яUJ ягвэ»

ё
s  3о Ш
5 "

I е 1=1
Я ГП=
х я  о

—

Оg
ГП
XSm

Инновации в действии

Организатор конкурса всероссийское СМИ ЭЛ №»Ц)С 77 - 64909 от 16.02.2016,
выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций

www.pedaqoqcentr.ru

ДИПЛОМ
награждается

ГОРБАЧЁВА НАТАЛЬЯ
5 лет

МБДОУ "Детский сад № 16"
Краснодарский край, Станица Губская

П0БЕДИТЕЛЬ(1 МЕСТО)
Всероссийская блиц-олимпиада: "Правила дорожного движения достойны уважения"

Руководитель: Воробьева Светлана Васильевна

Результат участия в олимпиаде прошел экспертную оценку и получил
положительное заключение оргкомитета всероссийского

общеобразовательного интернет-издания

ПЕДАГОГИКА

Дата поступления работы: Номер диплома:
18.01.2019 7096

ПЕААГОГИКА
XXI ВЕК

http://www.pedaqoqcentr.ru

https://apr-el.ru info@apr-el.ru

ь АПРель
Ш  АССОЦИАЦИЯ ПЕДАГОГОВ РОССИИ

ДИПЛОМ
№ APR 817-135248

Награждается
Дубровкина Ангелина

Руководитель - Воробьева Светлана Васильевна
МБДОУ "Детский сад № 16"

Победитель (3 место)
Всероссийского конкурса для детей и молодежи

"Творчество и интеллект" (г.Москва)

Номинация:
"Декоративно-прикладное творчество"

Конкурсная работа: ,
"Рождественский Ангел!"

Список участников и победителей конкурса размещен на сайте
«АПРель» по адресу: http://apr-el.ru/results

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431

г.Москва
11.01.2019

https://apr-el.ru
mailto:info@apr-el.ru
http://apr-el.ru/results

https://apr-el.ru info@apr-el.ru

Jk  АПРель
Щ АССОЦИАЦИЯ ПЕДАГОГОВ РОССИИ

ДИПЛОМ
№ APR 817-135253

Награждается
Колыбельникова София

Руководитель - Воробьева Светлана Васильевна
МБДОУ "Детский сад № 16" Ст. губская

Победитель (2 место)
Всероссийского конкурса для детей и молодежи

"Наша ёлка лучше всех!"

Номинация:
"Изобразительное творчество"

Конкурсная работа;
"Новогодние чудо!"

Список участников и победителей конкурса размещен на сайте
«АПРель» по адресу: http://apr-el.ru/results

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431

г.Москва
14.01.2019

Председатель Оргкомитета
/Лаптев А.Ф.

W f & f x P -

https://apr-el.ru
mailto:info@apr-el.ru
http://apr-el.ru/results

ЕВРАЗИЙСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
ИМЕНИ ЯНУША КОРЧАКА

диплом
№ ЕА 118 -103047

Награждается
Токарева Ульяна

Руководитель - Воробьева Светлана Васильевна
МБДОУ "Детский сад № 16"

Победитель (2 место)
Всероссийского конкурса для детей и молодежи

«Мы -  патриоты»

Номинация:
"Изобразительное творчество"

Конкурсная работа:
"Бравые ребята!"

Список участников и победителей конкурса размещен на сайте
Евразийского института развития образования имени Януша Корчака по

адресу: http://evrazio.su/result
Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431

г.Москва
14.05.2018

Председатель Оргкомитета
Ad nooD М

ww w .evrazio .ru in fo@ evrazio.ru

http://evrazio.su/result
mailto:ww.evrazio.ruinfo@evrazio.ru